

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΡ. 5/2025

Ημερομηνία: 12 Μαΐου 2025
Τόπος: Αίθουσα Συνεδριάσεων κτηρίου Διοίκησης ΕΟΑΛ
Ώρα Έναρξης: 1:00 μ.μ.
Ώρα Λήξης: 1:40 μ.μ.

Παρόντες

Άγγελος Χατζηχαραλάμπους	Πρόεδρος ΕΟΑΛ	Πρόεδρος
Κυριάκος Καρεκλής	Δήμαρχος Αθηνών	Μέλος
Σοφοκλής Σοφοκλέους	Δήμαρχος Λευκάρων	«
Άλκης Αναστασιάδης	Δημοτικός Σύμβουλος Λ/κας	«
Άθως Καζαντζής	Δημοτικός Σύμβουλος Λ/κας	«
Παντελής Χειμωνίδης	Δημοτικός Σύμβουλος Λ/κας	«
Χριστόδουλος Παπαχρίστου	Πρόεδρος Ένωσης Κοινοτήτων Λ/κας	«

Παρακαθήμενοι χωρίς να λαμβάνουν μέρος στη διαδικασία λήψης αποφάσεων:

Σ. Χριστοδουλίδης	Γενικός Διευθυντής ΕΟΑΛ
	Εκτελεστικός Μηχανικός ΕΟΑΛ (για το Θέμα 2)
	Εκτελεστικός Μηχανικός ΕΟΑΛ (για τα Θέματα 3 και 4)
	Πρακτικογράφος

■ πιο πάνω Πρακτικογράφος συμμετέχει για την καταγραφή και τήρηση των πρακτικών. Ο Γενικός Διευθυντής παρίσταται κατά τη διάρκεια των συζητήσεων για την υποβοήθηση του έργου της Επιτροπής και συγκεκριμένα για να παρουσιάσει τα σχετικά έγγραφα για τα υπό συζήτηση θέματα και να παράσχει πληροφορίες ή/και να απαντήσει σε ερωτήσεις που ήθελαν υποβάλει τα Μέλη της Επιτροπής, ενώ οι Εκτελεστικοί Μηχανικοί παρίστανται μόνο κατά την εξέταση των θεμάτων τα οποία καταγράφονται ανωτέρω, για σκοπούς παρουσίασης των θεμάτων και απάντησης σε τυχόν ερωτήματα των Μελών της Επιτροπής. Τα πιο πάνω πρόσωπα δεν συμμετέχουν καθ' οιονδήποτε τρόπο στη διαδικασία λήψης/διαμόρφωσης των αποφάσεων της Επιτροπής, κατά την οποία αποχωρούν από τη συνεδρία.

Πριν την έναρξη της συνεδρίας, ο Πρόεδρος ενημερώνει ότι όλα τα Μέλη έχουν ειδοποιηθεί για την εν λόγω συνεδρία και συγκεκριμένα, ότι έχει σταλεί πρόσκληση με e-mail και με sms. Περαιτέρω, σημειώνει ότι το Μέλος Σ. Σοφοκλέους ενημέρωσε την Υπηρεσία ότι θα συμμετέχει στη συνεδρία μέσω τηλεδιάσκεψης, λόγω κωλύματος που παρεμποδίζει την προσέλευσή του στη συνεδρία.

Το Μέλος Σ. Σοφοκλέους συνδέεται στη συνεδρία μέσω τηλεδιάσκεψης.

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίας και ξεκινά με την παρουσίαση του 1^{ου} θέματος.

Θέμα 1° **Επικύρωση των Πρακτικών της Συνεδρίας της Επιτροπής Προσφορών Αρ. 4/2025 ημερομηνίας 16/04/2025.**

Ο Πρόεδρος αναφέρει ότι το 1^ο Θέμα της ημερήσιας διάταξης αφορά την επικύρωση των Πρακτικών της Συνεδρίας της Επιτροπής Προσφορών Αρ. 4/2025 ημερομηνίας 16/04/2025, αντίγραφο των οποίων επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

Απόφαση:

Τα Μέλη δηλώνουν ότι έχουν μελετήσει το περιεχόμενο των Πρακτικών της Συνεδρίας της Επιτροπής Προσφορών Αρ. 4/2025 ημερομηνίας 16/04/2025 και συμφωνούν με αυτό και, ως εκ τούτου, ομόφωνα το επικυρώνουν.

Θέμα 2° **Αξιολόγηση Διαγωνισμού Αρ. ΣΥΛ 1/2023 – Supply, Installation, Operation and Maintenance of a complete Smart Water Metering System.**

██████████ εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σε συνέχεια της απόφασης της Αναθεωρητικής Αρχής Προσφορών στην προσφυγή αρ. ██████████ η Επιτροπή Αξιολόγησης προέβη εκ νέου σε αξιολόγηση των προσφορών, προς συμμόρφωση με την εν λόγω απόφαση. Σημειώνει επίσης ότι το Συμβούλιο, στη συνεδρία του αρ. 8/2025 ημερομηνίας 06/05/2025, αποφάσισε την αντικατάσταση του μέλους της Επιτροπής Αξιολόγησης ██████████ με ██████████ λόγω απουσίας ██████████ με άδεια ασθένειας για μεγάλο χρονικό διάστημα.

Τα Μέλη δίνουν τον λόγο ██████████ Συντον ██████████ της Επιτροπής Αξιολόγησης, ██████████ εξηγεί ότι ο λόγος της επαναξιολόγησης είναι η ακύρωση της απόφασης του Συμβουλίου για κατακύρωση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα CYTA, από την Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών. Ο λόγος της ακύρωσης είναι το γεγονός ότι κατά την τεχνική αξιολόγηση της προσφοράς της εταιρείας Newcytech Distribution Ltd, δεν λήφθηκε υπόψη ότι ο Βασικός Εμπειρογνώμονας 1 ήταν κάτοχος του πιστοποιητικού Project Management Prince 2 και συνακόλουθα δεν του αποδόθηκαν οι πέντε επιπρόσθετες μονάδες (5%), ως προνοείτο στα έγγραφα του Διαγωνισμού.

Με βάση την απόφαση της Αναθεωρητικής Αρχής Προσφορών, η Επιτροπή Αξιολόγησης προέβη εκ νέου στην αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς της εταιρείας Newcytech Distribution Ltd, λαμβάνοντας υπόψη την κατοχή εκ μέρους του Βασικού Εμπειρογνώμονα 1 του πιστοποιητικού Project Management Prince 2, με αποτέλεσμα να προστεθεί στην τεχνική αξιολόγηση της εταιρείας ποσοστό 5%. Ως αποτέλεσμα, ο Βαθμός Τεχνικής Προσφοράς της Newcytech Distribution Ltd αυξήθηκε από 95% σε 100%.

Ακολούθως, η Επιτροπή Αξιολόγησης προέβη στην οικονομική αξιολόγηση των προσφορών, συνυπολογίζοντας τον αναθεωρημένο βαθμό τεχνικής αξιολόγησης και η τελική κατάταξη των προσφορών είναι η ακόλουθη:

Οικονομικός Φορέας	Προσφερόμενη τιμή	Συγκριτικό κόστος	Βαθμός Αξιολόγησης	Τελικός Βαθμός Προσφοράς
NEWCYTECH	€5.195.384,20	86.87%	100%	93.44%
CYTA	€4.513.047,86	100%	85%	92.5%
LOGICOM SOLUTIONS LTD	€5.689.707,49	79.32%	90%	84.66%

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για κατακύρωση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα Newcytech Distribution Ltd, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης τιμής – ποιότητας, για το ποσό των €5.195.384,20 πλέον Φ.Π.Α.

αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, αφού ενημερώθηκαν για την απόφαση της Αναθεωρητικής Αρχής Προσφορών στην προσφυγή αρ. [REDACTED] καθώς και για το περιεχόμενο της νέας Έκθεσης της Επιτροπής Αξιολόγησης, ομόφωνα αποφασίζουν να το υιοθετήσουν και να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα Newcytech Distribution Ltd, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης τιμής - ποιότητας, για το ποσό των €5.195.384,20 πλέον Φ.Π.Α.

Θέμα 3^ο

Αξιολόγηση Διαγωνισμού Αρ. ΕΟΑΛ 20/2025 – Προμήθεια, κατασκευή και τοποθέτηση ραφιών για τα οκτώ καινούρια οχήματα τύπου Βαν των συνεργείων του Κλάδου Ύδρευσης του ΕΟΑΛ.

■ εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης των Προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 20/2025 – Προμήθεια, κατασκευή και τοποθέτηση ραφιών για τα οκτώ καινούρια οχήματα τύπου Βαν των συνεργείων του Κλάδου Ύδρευσης του ΕΟΑΛ», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

Ο Γενικός Διευθυντής σημειώνει ότι έγινε αντικατάσταση του Μέλους της Επιτροπής Αξιολόγησης Τ. Μήλου με τον Κ. Αναστασίου και εισηγείται την καλυπτική έγκριση της αντικατάστασης.

Τα Μέλη δίνουν τον λόγο ■ Συντον ■ της Επιτροπής Αξιολόγησης, ο οποίος αναφέρει ότι η εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των €7.000,00 πλέον Φ.Π.Α. και υποβλήθηκαν συνολικά τέσσερις (4) προσφορές, ως ακολούθως:

Οικονομικός Φορέας	Ποσότητα (μέτρα)	Τιμή Μονάδας	Ποσό Προσφοράς
Κυριάκος Ζησίμου & Υιοί Λτδ	8	€880,00	€7.040,00
■	8	€950,00	€7.600,00
■	8	€1.100,00	€8.800,00
Λ.Μ. ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΤΑΛΛΟΤΕΧΝΙΚΗ ΛΤΔ	8	€1.100,00	€8.800,00

Όλες οι υποβληθείσες προσφορές πληρούν τις απαιτήσεις των εγγράφων του Διαγωνισμού και ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση όπως η Σύμβαση ανατεθεί στον Οικονομικό Φορέα Κυριάκος Ζησίμου & Υιοί Λτδ, ο οποίος υπέβαλε τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά, για το ποσό των €7.040,00 πλέον Φ.Π.Α. Το εν λόγω ποσό υπάρχει διαθέσιμο στον προϋπολογισμό του ΕΟΑΛ για το 2025, στο άρθρο 24.1, παράγραφος 18.30.2.

■ αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την καλυπτική έγκριση της αντικατάστασης του Μέλους της Επιτροπής Αξιολόγησης [REDACTED]

Περαιτέρω, τα Μέλη, αφού ενημερώθηκαν για το περιεχόμενο της Έκθεσης της Επιτροπής Αξιολόγησης, ομόφωνα αποφασίζουν να το υιοθετήσουν και να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα Κυριάκος Ζησίμου & Υιοί Λτδ, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το ποσό των €7.040,00 πλέον Φ.Π.Α.

Θέμα 4ο

Αξιολόγηση Διαγωνισμού Αρ. ΕΟΑΛ 25/2025 – Προμήθεια, κατασκευή και τοποθέτηση λυόμενου εργαστηρίου στο χώρο των δεξαμενών στα Κλαυδιά.

[REDACTED] εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης των Προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 25/2025 – Προμήθεια, κατασκευή και τοποθέτηση λυόμενου εργαστηρίου στο χώρο των δεξαμενών στα Κλαυδιά», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

Τα Μέλη δίνουν τον λόγο [REDACTED] Συντον [REDACTED] της Επιτροπής Αξιολόγησης, [REDACTED] αναφέρει ότι η εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των €5.500,00 πλέον Φ.Π.Α. και ζητήθηκαν προσφορές από τέσσερις (4) Οικονομικούς Φορείς. Εν τέλει, τρεις (3) Οικονομικοί Φορείς υπέβαλαν προσφορές, ήτοι οι Λ.Μ. ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΤΑΛΛΟΤΕΧΝΙΚΗ ΛΤΔ, [REDACTED] και [REDACTED]

Κατά το στάδιο ελέγχου των προϋποθέσεων συμμετοχής, διαπιστώθηκε ότι [REDACTED] δεν υπέβαλε το Έντυπο 1 και ως εκ τούτου αποκλείστηκε από την περαιτέρω αξιολόγηση. Οι άλλοι δύο (2) Οικονομικοί Φορείς, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής και τις τεχνικές απαιτήσεις του Διαγωνισμού, υπέβαλαν τις ακόλουθες οικονομικές προσφορές:



Οικονομικός Φορέας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Ποσό Προσφοράς
██████████	1	€5.400,00	€5.400,00
Λ.Μ. ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΤΑΛΛΟΤΕΧΝΙΚΗ ΛΤΔ	1	€5.500,00	€5.500,00

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση όπως η Σύμβαση ανατεθεί στον Οικονομικό Φορέα ██████████ ο οποίος υπέβαλε τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά, για το ποσό των €5.400,00 πλέον Φ.Π.Α.

Ο Γενικός Διευθυντής σημειώνει ότι στην Έκθεση Αξιολόγησης δεν αναγράφεται ότι ζητήθηκαν προσφορές από τέσσερις (4) Οικονομικούς Φορείς και ██████████ επιβεβαιώνει ότι εκ παραδρομής δεν περιλήφθηκε η αναφορά αυτή στην Έκθεση.

██████████ αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, αφού ενημερώθηκαν για το περιεχόμενο της Έκθεσης της Επιτροπής Αξιολόγησης, ομόφωνα αποφασίζουν να το υιοθετήσουν και να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα ██████████ η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το ποσό των €5.400,00 πλέον Φ.Π.Α.

Θέμα 5^ο

Εισήγηση για προκήρυξη Διαγωνισμού Αρ. ΕΟΑΛ 13/2025 – Προμήθεια, εγκατάσταση και συντήρηση Συστήματος Συναγερμού, Πυρανίχνευσης και Συστήματος Κλειστού Κυκλώματος Παρακολούθησης στις εγκαταστάσεις του Επαρχιακού Οργανισμού Αυτοδιοίκησης Λάρνακας (ΕΟΑΛ).

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σύμφωνα με το Υπηρεσιακό Σημείωμα το οποίο επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη, προκύπτει η ανάγκη αντικατάστασης και αναβάθμισης των συστημάτων συναγερμού, πυρανίχνευσης και κλειστού κυκλώματος παρακολούθησης σε επιλεγμένες υποδομές του Οργανισμού, για σκοπούς ενίσχυσης της ασφάλειας και προστασίας των εγκαταστάσεων του ΕΟΑΛ από κινδύνους όπως κλοπές και πυρκαγιές.

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για προκήρυξη διαγωνισμού με τίτλο «Αρ. ΕΟΑΛ 13/2025 – Προμήθεια, εγκατάσταση και συντήρηση Συστήματος Συναγερμού, Πυρανίχνευσης και Συστήματος Κλειστού Κυκλώματος Παρακολούθησης στις εγκαταστάσεις του Επαρχιακού

Οργανισμού Αυτοδιοίκησης Λάρνακας (ΕΟΑΛ)». Η εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης ανέρχεται στις €25.000,00 πλέον Φ.Π.Α., ποσό το οποίο θα αντληθεί από τον διαθέσιμο προϋπολογισμό για το έτος 2025 (κωδικός έργου 24-008-001 και 24-029-006). Η εισήγηση είναι να ακολουθηθεί συνοπτική διαδικασία, με αποστολή εγγράφων σε πέντε (5) Οικονομικούς Φορείς, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής και διάρκεια εκτέλεσης τρεις (3) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης.

Απόφαση:

Λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία που έχουν ενώπιον τους, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την έγκριση της προκήρυξης του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 13/2025 – Προμήθεια, εγκατάσταση και συντήρηση Συστήματος Συναγερμού, Πυρανίχνευσης και Συστήματος Κλειστού Κυκλώματος Παρακολούθησης στις εγκαταστάσεις του Επαρχιακού Οργανισμού Αυτοδιοίκησης Λάρνακας (ΕΟΑΛ)», ως η εισήγηση της Υπηρεσίας, με συνοπτική διαδικασία, με αποστολή εγγράφων σε πέντε (5) Οικονομικούς Φορείς, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής και διάρκεια εκτέλεσης τρεις (3) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης.

Επιπλέον, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την έγκριση των εγγράφων του Διαγωνισμού και τη σύσταση Επιτροπής Αξιολόγησης αποτελούμενης από [REDACTED]

Θέμα 6°

Αγορά UPVC αγωγών OD 250mm PN 16 από τους καταλόγους του e-procurement.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σύμφωνα με το Υπηρεσιακό Σημείωμα που επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη, υπάρχει η ανάγκη αγοράς 30 τεμαχίων (6-μετρων) αγωγών UPVC OD 250mm PN 16, για κάλυψη των αναγκών των συνεργείων του ΕΟΑΛ. Ακολούθως, ο Γενικός Διευθυντής σημειώνει ότι η προμήθεια γίνεται μέσω των καταλόγων του συστήματος e-procurement. Το κόστος αγοράς ανέρχεται στο ποσό των €8.802,00 πλέον Φ.Π.Α. και ο εγκεκριμένος προμηθευτής είναι η εταιρεία Lordos United Public Ltd.

Στην προκειμένη περίπτωση, η Υπηρεσία προχώρησε με την αγορά και το ζήτημα τίθεται ενώπιον της Επιτροπής Προσφορών με σκοπό την υποβολή εισήγησης για καλυπτική έγκριση από το Συμβούλιο.

Απόφαση:

Λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία που έχουν ενώπιον τους, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την καλυπτική έγκριση της αγοράς 30 τεμαχίων (6-μετρων) αγωγών UPVC OD 250mm PN 16, μέσω του συστήματος e-procurement, από την εταιρεία Lordos United Public Ltd για το ποσό των €8.802,00 πλέον Φ.Π.Α.

Θέμα 7°

Κατασκευή φρεατίου από σκυρόδεμα για το Δημοτικό Διαμέρισμα Ορόκλινης.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σύμφωνα με το Υπηρεσιακό Σημείωμα που επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη, υπάρχει η ανάγκη κατασκευής φρεατίου από σκυρόδεμα διαστάσεων 2mX3m στην Ορόκλινη, όπου θα τοποθετηθούν κεντρικοί υδρομετρητές και άλλα εξαρτήματα για καταγραφή της ποσότητας του νερού που διέρχεται κατά την εισαγωγή και εξαγωγή στη νέα δεξαμενή. Η Υπηρεσία προχώρησε στη λήψη γραπτών προσφορών από πέντε (5) Οικονομικούς Φορείς, ως ακολούθως:

Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς
ROMVIC CONSTRUCTIONS LTD	€4.400,00
STELIOS KOUNNAS & SONS CONSTRUCTIONS LTD	€8.400,00
S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD	€8.600,00
ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΜΑΣΣΟΥ) ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΤΔ	€9.100,00
ARACO CONSTRUCTION CY LTD	€9.800,00

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για κατακύρωση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα ROMVIC CONSTRUCTIONS LTD, ο οποίος υπέβαλε τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά, για το ποσό των €4.400,00 πλέον Φ.Π.Α.

Απόφαση:

Τα Μέλη, λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία που έχουν ενώπιον τους, ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την έγκριση της ανάθεσης της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα ROMVIC CONSTRUCTIONS LTD, ο οποίος υπέβαλε τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά, για το ποσό των €4.400,00 πλέον Φ.Π.Α., νοουμένου ότι ο

Οικονομικός Φορέας θα επιβεβαιώσει ότι με το ποσό της προσφοράς του, θα εκτελέσει το σύνολο του αντικειμένου της Σύμβασης.

Επικυρώθηκαν από την Επιτροπή Προσφορών στη Συνεδρία Αρ. 6/2025 ημερ. 02/06/2025.



Άγγελος Χατζηχαράλαμπος
Πρόεδρος Επιτροπής Προσφορών